

## عنوان مقاله:

بررسی رابطه بین مشارکت در بودجه بندی و عملکرد مدیران در دانشگاه علوم پزشکی مازندران

## محل انتشار:

هشتمین کنفرانس بین المللی حسابداری و مدیریت و پنجمین کنفرانس کارآفرینی و نوآوری های باز (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

## نویسندگان:

مونا عبدی طبری - کارشناسی ارشد، مدیریت دولتی، دانشگاه آزاد اسلامی، مازندران ساری

مجید فتاحی - استادیار عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی ساری

## خلاصه مقاله:

این تحقیق با هدف بررسی رابطه بین میزان مشارکت در بودجه بندی و عملکرد مدیران در دانشگاه علوم پزشکی مازندران صورت گرفته است. تحقیق از ماهیت توصیفی برخوردار است و از نظر شیوه اجرا توصیفی پیمایشی می باشد. جامعه آماری در این پژوهش را تعداد 270 نفر از کارکنان، مدیران مالی و کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی مازندران تشکیل می دهند. گروه نمونه نیز با توجه به فرمول تعیین حجم نمونه کوکران، تعداد 160 نفر تعیین گردید. این تعداد به شیوه نمونه گیری تصادفی ساده به نسبت انتساب افراد در هر طبقه (نمونه گیری تصادفی طبقه ای) انتخاب شدند. ابزار گردآوری اطلاعات در این تحقیق ابزار گردآوری اطلاعات پرسشنامه استاندارد که شامل 25 سوال در مقیاس لیکرت بوده که روایی آن توسط خبرگان تایید و پایایی آن نیز به روش آلفای کرونباخ بدست آمد. میزان پایایی بدست آمده از پرسشنامه مشارکت در بودجه بندی 0/739، شدت مشارکت در بودجه بندی 0/832، سطح مشارکت در بودجه بندی 0/864 و عملکرد مدیران 0/855 بدست آمد. در پژوهش حاضر تجزیه و تحلیل داده ها به وسیله نرم افزار SPSS انجام گرفته است. برای آزمون فرضیه ها از روش های آماری کولموگروف اسمیرنوف برای بررسی نرمال بدون و یکنواختی توزیع داده ها، آزمون همبستگی اسپیرمن جهت بررسی سوالات پژوهش استفاده شده است. نتایج حاصل از تحقیق نشان داد که بین مشارکت در بودجه بندی و عملکرد مدیران در دانشگاه علوم پزشکی مازندران رابطه معنی داری وجود دارد. بنابراین می توان نتیجه گرفت که در دانشگاه علوم پزشکی مازندران شاخص ها و معیارهای عملکرد مناسب در رابطه با شدت مشارکت در بودجه بندی وجود داشته و همچنین اطلاعات حاصل ارزیابی عملکرد مالی و بودجه ای صحیح و قابل اطمینان می باشد.

## کلمات کلیدی:

مشارکت، علوم پزشکی، عملکرد، بودجه، مدیران

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/676608>

